
令和 6 年 4 月 1 日 

ご家族 各位 

社会福祉法人瑞光会 

袖ケ浦瑞穂特別養護老人ホーム 

施設長 髙野 圭介 

 

 

家族会開催のお知らせ 

 

日ごとに春の訪れを感じさせる今日この頃、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より、当施設の運営にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年度もご利用者様へ安心、安全なケアを実践すべく職員一同、目標に向かっ

て走り出しております。引き続き「笑顔」をモットーに邁進してまいります。 

また、4 月からの介護保険改定においては利用料への変動もあり、皆様にはご負担を強い

られるケースも想定されます。施設の活動計画、取り組み状況等、併せてご説明する場を設

けさせていただきました。 

お忙しいところ恐縮ですが万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1 日時：令和 6 年 4 月 26 日（金） 18：30～ 

 

2 場所：施設 1 階ロビー 

 

 

※お手数ですが、出欠席を 4 月 15 日（月）までにお知らせいただきますようお願いいたし

ます。 

 

 

 


